
中国邮政集团有限公司福建省分公司 2025年-2026年末梢网络路由器和交换机

入围选型采购项目中标结果公告 

福建省中通通信物流有限公司受中国邮政集团有限公司福建省分公司的委托，中国邮政集团有限公司

福建省分公司 2025年-2026年末梢网络路由器和交换机入围选型采购项目(招标编号：FJZT-2024-11062)组

织采购，评标工作已经结束，中标结果如下：

一、项目名称及编号：中国邮政集团有限公司福建省分公司 2025 年-2026 年末梢网络路由器和交换机入

围选型采购项目（招标编号：FJZT-2024-11062）

二、招标人名称：中国邮政集团有限公司福建省分公司

招标人地址：福建省福州市鼓楼区温泉街道得贵路 26号福建邮政大厦

联系人姓名：夏先生

电话：0591-83341908

三、招标代理机构名称：福建省中通通信物流有限公司

招标代理机构地址：福州市仓山区信平路 10号

联系人：沈敏丽

联系方式：15659116470

四、招标公告日期：2024年 7月 18日

五、中标人名称、中标金额

中标人名称 采购标的 含税总价（元）

长威信息科技发展股份有限公司

中国邮政集团有限公司福建省分公司

2025年-2026年末梢网络路由器和交

换机

1237805.00

福建省中通通信物流有限公司

                                  2024年 9月 3日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T16:24:06+0800
	BJ
	ePolicy




